

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI**  
**DARS d.d.**

**DODATEK 1**

**k razpisni dokumentaciji**

za

**Gradnja glavne ceste G 1 2 Hajdina – Ormož; odsek Markovci-Gorišnica-Ormož**

**september 2020**

**V skladu s členoma 8 in 9 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju podajamo odgovore na zastavljena vprašanja in dopolnitev razpisne dokumentacije:**

**Odgovori na vprašanja:**

VPRAŠANJE 1: Spoštovani, ali lahko referenčna dela ponudnika (podčlen 3.2 (d)) izpolnimo kumulativno s podizvajalcem?

ODGOVOR: Ne.

VPRAŠANJE 2: Pozdravljeni, ali lahko vodjo del, za linijske objekte in vodjo del za premostitvene objekte zagotovimo s podizvajalcem?

ODGOVOR: Da.

VPRAŠANJE 3: Pozdravljeni, ali zadošča, da dokazila, zahtevana v podčlenih, 3.2 (c), 3.2 (d) in 3.2 (e) predloži eden od podizvajalcev, v kolikor je iz njih razvidno zadoščanje navedenemu pogoju oz. ali lahko pogoje po podčlenih, 3.2 (c), 3.2 (d) in 3.2 (e) izpolnimo skupaj s podizvajalci?

ODGOVOR: Zahteve v točka 3.2 c) in 3.2 d) navodil ponudnikom mora izkazati ponudnik oz. v primeru predložitve prijave za sodelovanje, ki jo predloži skupina gospodarskih subjektov kot partnerjev v skupni prijavi za sodelovanje eden od partnerjev. Pogoje iz točke 3.2 e) lahko ponudnik izpolni z uporabo zmogljivosti drugih gospodarskih subjektov. Tak gospodarski subjekt mora biti v prijavi za sodelovanje priglašen kot podizvajalec.

VPRAŠANJE 4: Spoštovani, ali lahko funkcijo vodje del za linijski objekt (cestni del) in funkcijo vodje del za premostitvene objekte prevzame ena oseba, če izpolnjuje vse referenčne zahteve? Torej ali lahko nominiramo eno osebo za obe funkciji? Hvala za odgovor.

ODGOVOR: Ponudnik mora za vsako od dveh zahtevanih funkcij (strokovnih področij) imenovati drug kader.

VPRAŠANJE 5: Spoštovani, v primeru ponudbe dveh izvajalcev kot partnerjev se upošteva seštevek čistega prihodka od prodaje obeh partnerjev za doseg normativnega zneska v višini 40.000.000,00EUR zadnjih treh let kot pogoja za sodelovanja na projektu?

ODGOVOR: Da.

VPRAŠANJE 6: Spoštovani. V navodilih za pripravo ponudbe imate navedeno zahtevo glede izpolnjevanja referenčnega pogoja za podjetje, in sicer:  
1x zgradil na cestah ali železnicah AB prednapeti premostitveni objekt v monolitni izvedbi, min. skupne dolžine objekta 190 m (merjeno na notranji strani med krajnima opornikoma), z vsaj eno statično razpetino min. 35 m med osmi sosednjih podpor

ter za vodjo del za premostitveni objekt

1x referenco pri izgradnji armiranobetonskega prednapetega premostitvenega objekta v monolitni izvedbi, min skupne dolžine 190 m (merjeno na notranji strani med krajnima opornikoma), z vsaj eno statično razpetino min 35 m med osmi sosednjih podpor.

Prosimo vas za omilitev referenčnega pogoja in sicer, da dovolite statično razpetino minimalno 30 m med osmi sosednjih podpor. Lep pozdrav

ODGOVOR: Naročnik ne bo spreminjal pogoja.

### **Spremembe razpisne dokumentacije**

#### **Poglavje 1 – Navodila ponudniku**

##### **Točka 3.2 e) navodil ponudnikom se dopolni z novim odstavkom, ki glasi:**

Ponudnik mora za vsako strokovno področje (vodja del za linijske objekte (cestni del) in vodja del za premostitvene objekte) imenovati drug kader.